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

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00

Ulteriori avvertenze:

Si precisa che sull'immobile in oggetto pende una Sentenza dichiarativa di fallimento n. 5538 RP,
7553 RG del 4/10/2018 a favore  della Massa dei creditori della soc. Edilcastello s.a.s. di Maninetti
Germano & C.

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 05/07/2008),
con atto stipulato il 05/07/2008 a firma di Notaio G.C. Federici ai nn. 107835/19448 di repertorio,
trascritto il 24/07/2008 a La Spezia ai nn. Reg. Part. 4112, Reg. Gen. 5979.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/2 di usufrutto del subalterno 2 del mappale 545 del foglio 16
del Comune di Riccò del Golfo (SP)

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 05/07/2008),
con atto stipulato il 05/07/2008 a firma di Notaio G.C. Federici ai nn. 107835/19448 di repertorio,
trascritto il 24/07/2008 a La Spezia ai nn. Reg. Part. 4112, Reg. Gen. 5979.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/2 di usufrutto del subalterno 2 del mappale 545 del foglio 16
del Comune di Riccò del Golfo (SP)

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 05/07/2008),
con atto stipulato il 05/07/2008 a firma di Notaio G.C. Federici ai nn. 107835/19448 di repertorio,
trascritto il 24/07/2008 a La Spezia ai nn. Reg. Part. 4112, Reg. Gen. 5979.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/2 della nuda proprietà del subalterno 2 del mappale 545 del
foglio 16 del Comune di Riccò del Golfo (SP)

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 05/07/2008),
con atto stipulato il 05/07/2008 a firma di Notaio G.C. Federici ai nn. 107835/19448 di repertorio,
trascritto il 24/07/2008 a La Spezia ai nn. Reg. Part. 4112, Reg. Gen. 5979.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/2 della nuda proprietà del subalterno 2 del mappale 545 del
foglio 16 del Comune di Riccò del Golfo (SP)

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/3, in forza di sentenza di acquisto per usucapione (dal
14/01/2008 fino al 05/07/2008), con atto stipulato il 14/01/2008 a firma di Tribunale della Spezia ai
nn. 65 di repertorio, trascritto il 16/04/2008 ai nn. Reg. Part. 2034, Reg. Gen. 3002.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/3 di piena proprietà del subalterno 2 del mappale 545 del
foglio 16 del Comune di Riccò del Golfo (SP)

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/3, in forza di sentenza di acquisto per usucapione (dal
14/01/2008 fino al 05/07/2008), con atto stipulato il 14/01/2008 a firma di Tribunale della Spezia ai
nn. 65 di repertorio, trascritto il 16/04/2008 ai nn. Reg. Part. 2034, Reg. Gen. 3002.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/3 di piena proprietà del subalterno 2 del mappale 545 del
foglio 16 del Comune di Riccò del Golfo (SP)
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*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/3, in forza di sentenza di acquisto per usucapione (dal
14/01/2008 fino al 05/07/2008), con atto stipulato il 14/01/2008 a firma di Tribunale della Spezia ai
nn. 65 di repertorio, trascritto il 16/04/2008 ai nn. Reg. Part. 2034, Reg. Gen. 3002.
Il titolo è riferito solamente a quota di 1/3 di piena proprietà del subalterno 2 del mappale 545 del
foglio 16 del Comune di Riccò del Golfo (SP)

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

Nessuna informazione aggiuntiva.

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

PRG - piano regolatore generale vigente l'immobile ricade in zona RES - Zona residenziale esistente
satura.  Norme tecniche di attuazione ed indici:  art.  46 delle N.T.A.   Il  titolo è riferito solamente
all'immobile censito Catasto Fabbricati di Riccò del Golfo di Spezia, foglio 16 mapp. 545 sub. 2

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:

Vedasi Conformità urbanistica

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

CRITICITÀ: MEDIA
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